Affichage & sécurité
Référence Désignation Dimensions
ouverture côté
Dimensions
document max
Prix (HT)
Lot de 10
PADM-A5 A5 213 mm 150 x 213 mm 6,30 €

PVADE-A6 A6 105 x 148 mm *
PVADE-A5 A5 148 x 210 mm *
PVADE-A4 A4 210 x 297 mm *
PVADE-A3 A3 297 x 420 mm *
Porte-visuel adhésif Eco
• Pour information murale ou vitrine
• Porte-visuels en PVC transparent anti-reflets 0,5 mm +
2 bandes adhésives au verso
• Fixation sur surface lisse, utilisation portrait ou paysage
• Ouverture sur côté
Porte-affiche, porte-visuels et porte-noms
*Tarif HT sur demande
28
Affichage & sécurité
Référence Format visuel Dimensions du socle Prix (HT)
DESKP-A5-5165 A5 165 mm *
DESKP-A4-5230 A4 230 mm *
DESKP-A3-5315 A3 315 mm *
DESKP-A4-5230 A4 230 mm *
DESKP-A4-5315 A4 315 mm *
DESKP-A3-5435 A3 435 mm *
Porte-visuel de comptoir
premium en aluminium
• Double face, profilés fixes non rabattables
• Épaisseur totale 15 mm